Прайс-лист на продукцию "Лоде" (Латвия)
действует с 27 декабря 2021 г.
Москва, ул. Искры, д. 17A, стр.3 Тел. 8(495) 500-64-05, 8(906)795-13-37
 E-mail: zakaz@kirpich-nf.ru   http//:kirpich-nf.ru
Кол-во
Вес 1 Кол-во Кол-во
Цена в
  Размеры   Вес поддона подд. штук на

антрацит
20.861240W Шапка заборного столба 445x585x106
19,15 20 403
600 3 413,34р.
 большая Krypton
20.871230W Шапка заборного столба 445x445x90 темно-серый   12,95 48 642  1 440 1 779,61р.
 малая Saturn
20.881230W Шапка заборного столба 445x445x90  гладкая  12,95 48 642 30 1 440 1 779,61р.
 малая Sotis
серый
20.881240W Шапка заборного столба 445x585x106
19,15 20 403
600 3 413,34р.
 большая Sotis
  Керамические блоки Keraterm, код ТНВЭД 6904900000
30.002510N Keraterm 51 250x510x238   М100 21,15 48 1035 21 1008 680,41р.
30.003380N Keraterm 38 250x380x238    16,90 72 1237 17 1 224 529,72р.
30.003440L Keraterm 44 245x440x238
M125
18,60 72 1359 16 1 152 574,23р.
30.003442N Keraterm 44/2 120x440x238
11,70 120 1424
15
1 800 377,31р.
30.003443N Keraterm 44 S 190x440x238    14,90 96 1450 1 440 472,83р.
30.004120N Keraterm 12 440x120x238    11,20 132 1498  1 980 361,78р.
30.004170N Keraterm 17,5 470x175x238   M150 14,50 64 948 23 1 472 473,00р.
30.004250N Keraterm 25 375x250x238    14,80 72 1086 20 1 440 482,44р.
 Тротуарная керамическая плитка клинкерная (брусчатка), код ТНВЭД 6904900000
40.101280L LODE Janka 60x60x52    0,42 2 816 1203 18 50688 10,10р.
40.104340L LODE Janka 250x65x45    1,55 840 1322 16 13440 35,17р.
40.105110L LHL Kalahari 200x100x62